1

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 547, de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União

em 08 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO

FINAL do Processo Seletivo Simplificado de contratação de professor substituto - área de Administração

e Artes, regido pelo Edital 1/2019 - DREP/DGES/RIFB/IFB, publicado em 25 de junho de 2019.

RESULTADO FINAL

Tema sorteado na área de ADMINISTRAÇÃO

Ordem Candidato(a)
Análise

Curricular

Prova de

Desempenho

Didático

Total

1º Regina Maris Pinheiro D'Azevedo 50 91,9 70,95

2º Euller de Sá Barros 20 91 55,5

3º Bruno Saboya de Aragão 25 80,1 52,55

4º Daisy Cristiane Neves de Souza 38 55,6 46,8

5 Jean Philo Mwinyi Bin Mbathu 43 42,6* ELIMINADO

6 Valdenis de Deus Alves Silva 38 45,2* ELIMINADA

7 Ana Carolina Laureano Brandão 33 AUSENTE DESCLASSIFICADA

8 Jucelia Carla de Carvalho 33 AUSENTE DESCLASSIFICADA

9 Fabiano Ribeiro Lima 20 AUSENTE DESCLASSIFICADO

* Conforme o item 5.5.1 do referido edital.

2

Tema sorteado na área de ARTES

Ordem Candidato(a)
Análise

Curricular

Prova de

Desempenho

Didático

Total

1 Julia ludke 41 96,1 68,55

2 Elias do nascimento melo filho 23 85,1 54,05

3 Márcio de oliveira silva 33 65,1 49,05

4 Mayra miranda de oliveira 25 65,1 45,05

5 Mary leôni dos santos alves 15 48,4* ELIMINADA

6 Marta mencarini guimarães 15 47,2* ELIMINADA

7 Adbel pereira dos santos 28 AUSENTE DESCLASSIFICADA

8 Eloisa de fátima cunha 18 AUSENTE DESCLASSIFICADA

* Conforme o item 5.5.1 do referido edital.

[Original assinado]

JULLIANA ALMEIDA CAVALCANTI

Diretora Geral Substituta